
Home & Business Real Estate

Girne Merkezde Acil Satış 3+1 Daire £63.900
Girne Merkez, Kıbrıs

50579

212321

Satıldı (Mayıs 2021)

Daire

120 m²

120 m²

1. Kat

2015

3

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Merkezde Acil Satış 3+1 Daire
Girne Merkezde Acil Satış 3+1 Daire! 

şimdi 63,900 stg 

Eşyalı 

İki wc

Ayrı mutfak

Klimalı

Ayrıca iş yeri olarak da kullanılabilir Potansiyeli

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Hüseyin Sadeghi

+90 (548) 851 7810
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